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Zapraszamy pracodawców do skorzystania z 
możliwości jakie daje projekt „Idealny pakiet”

 Zbigniew Brzeziński Data publikacji: 07.07.2017

Miejski Urząd Pracy w Kielcach zaprasza wszystkich przedsiębiorców i pracodawców do współpracy przy 
realizacji projektu „Idealny pakiet". Dzięki zaangażowaniu w proces aktywizacji zawodowej osób 
bezrobotnych lub biernych zawodowo, pracodawcy będą mogli w tym roku skorzystać z takich form 
wsparcia jak:

subsydiowane zatrudnienie nowych pracowników (prace interwencyjne lub dofinansowanie 
wynagrodzenia dla osób po 50 roku życia),
doposażenie lub wyposażenie stanowiska pracy,

Nadmieniamy, że uczestnicy projektu, którymi są osoby bezrobotne lub bierne zawodowo mieszkające 
na terenie Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, 
które ukończyły już 30 rok życia, będą mogli też wziąć udział m.in. w następujących szkoleniach 
zawodowych:

Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG 135-1,Spawanie blach i rur spoinami 
pachwinowymi metodą TIG 141-1. Kurs ręcznego cięcia plazmowego (po szkoleniu przewidziany 
jest staż),
Prawo jazdy kat. C, C+E , Kwalifikacja wstępna przyśpieszona do prawa jazdy kat. C,C1, C +E, C1+E.

Miejski Urząd Pracy w Kielcach zapewnia pracodawcom pomoc w doborze odpowiednich kandydatów 
do pracy, pomoc w rozwoju zawodowym kandydatów do pracy poprzez wymienione wyżej szkolenia i 
wspomniane wsparcie w tworzeniu miejsc pracy. 

Raz jeszcze zachęcamy do współpracy i skorzystania z możliwości jakie daje pracodawcom projekt 
„Idealny pakiet". Mamy nadzieje, że nasza propozycja okaże się dla Was interesująca. Jako 
podsumowanie dodajemy kilka pytań, na które warto udzielić sobie odpowiedzi: 
Chcesz zatrudnić nowych pracowników, ale:

potrzebujesz pomocy w rekrutacji i selekcji kandydatów?
niezbędne jest do realizacji tego procesu wsparcie finansowe (na przykład dofinansowanie 
wynagrodzeń lub środki na stworzenie nowego stanowiska pracy)?
poszukujesz absolwentów kursów dla spawaczy lub kierowców?

 Zadzwoń lub przyjdź do Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach!
 Zespół ds. Kontaktów z Rynkiem Pracy: 41 340 60 25 lub 41 340 60 96 pokoje 43 i 43A

 



19.05.2024 Zapraszamy pracodawców do skorzystania z możliwości jakie daje projekt „Idealny pakiet”

https://mupkielce.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

Więcej informacji o projekcie znajduje się na podstronie „Idealnego pakietu".

http://mupkielce.praca.gov.pl/-/4853699-poddzialanie-10-2-2-rpo-ws-zit-idealny-pakiet-
http://mupkielce.praca.gov.pl/-/4853699-poddzialanie-10-2-2-rpo-ws-zit-idealny-pakiet-
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